
Nemovitosti dotčené stavbou

ÚR

Informace z 

předchozího projednání 

(ÚR)

Katastrální území 

dle KN

Jméno (název) 

vlastníka
Adresa (sídlo) vlastníka IČ/RČ Plátce DPH Spoluvl. podíl Kmenové číslo Podlomení

Parcelní číslo 

dle KN
Výměra Druh pozemku Využití

Katastrální 

území dle ZE

Kmenové číslo 

dle ZE

Podlomení dle 

ZE

Parcelní číslo 

dle ZE

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Stávající stav

Stránka 1 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

ÚR

Informace z 

předchozího projednání 

(ÚR)

Katastrální území 

dle KN

Jméno (název) 

vlastníka
Adresa (sídlo) vlastníka IČ/RČ Plátce DPH Spoluvl. podíl Kmenové číslo Podlomení

Parcelní číslo 

dle KN
Výměra Druh pozemku Využití

Katastrální 

území dle ZE

Kmenové číslo 

dle ZE

Podlomení dle 

ZE

Parcelní číslo 

dle ZE

Stávající stav

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Stránka 2 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

ÚR

Informace z 

předchozího projednání 

(ÚR)

Katastrální území 

dle KN

Jméno (název) 

vlastníka
Adresa (sídlo) vlastníka IČ/RČ Plátce DPH Spoluvl. podíl Kmenové číslo Podlomení

Parcelní číslo 

dle KN
Výměra Druh pozemku Využití

Katastrální 

území dle ZE

Kmenové číslo 

dle ZE

Podlomení dle 

ZE

Parcelní číslo 

dle ZE

Stávající stav

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Stránka 3 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

ÚR

Informace z 

předchozího projednání 

(ÚR)

Katastrální území 

dle KN

Jméno (název) 

vlastníka
Adresa (sídlo) vlastníka IČ/RČ Plátce DPH Spoluvl. podíl Kmenové číslo Podlomení

Parcelní číslo 

dle KN
Výměra Druh pozemku Využití

Katastrální 

území dle ZE

Kmenové číslo 

dle ZE

Podlomení dle 

ZE

Parcelní číslo 

dle ZE

Stávající stav

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Stránka 4 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

ÚR

Informace z 

předchozího projednání 

(ÚR)

Katastrální území 

dle KN

Jméno (název) 

vlastníka
Adresa (sídlo) vlastníka IČ/RČ Plátce DPH Spoluvl. podíl Kmenové číslo Podlomení

Parcelní číslo 

dle KN
Výměra Druh pozemku Využití

Katastrální 

území dle ZE

Kmenové číslo 

dle ZE

Podlomení dle 

ZE

Parcelní číslo 

dle ZE

Stávající stav

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Stránka 5 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Výměra dle ZE LV Způsob ochrany Druh Zrušení práva 
Souhlas s 

vynětím
Vyňato dne

Změna 

kultury
Kmenové číslo Podlomení Parcelní číslo

Výměra dle 

GP (m2)

Budoucí druh 

pozemku

Budoucí 

využití 

pozemku

GP č. ( m
2
) Nabyvatel SO/PS nad 1 rok  (m

2
) SO/PS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Stávající stav Info ke změně kulturyInfo k právům 3. osob Nový stav KN (GP) Trvalý zábor - výkup pozemku Dočasný zábor - nájmy pozemků

Stránka 6 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Výměra dle ZE LV Způsob ochrany Druh Zrušení práva 
Souhlas s 

vynětím
Vyňato dne

Změna 

kultury
Kmenové číslo Podlomení Parcelní číslo

Výměra dle 

GP (m2)

Budoucí druh 

pozemku

Budoucí 

využití 

pozemku

GP č. ( m
2
) Nabyvatel SO/PS nad 1 rok  (m

2
) SO/PS

Stávající stav Info ke změně kulturyInfo k právům 3. osob Nový stav KN (GP) Trvalý zábor - výkup pozemku Dočasný zábor - nájmy pozemků

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Stránka 7 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Výměra dle ZE LV Způsob ochrany Druh Zrušení práva 
Souhlas s 

vynětím
Vyňato dne

Změna 

kultury
Kmenové číslo Podlomení Parcelní číslo

Výměra dle 

GP (m2)

Budoucí druh 

pozemku

Budoucí 

využití 

pozemku

GP č. ( m
2
) Nabyvatel SO/PS nad 1 rok  (m

2
) SO/PS

Stávající stav Info ke změně kulturyInfo k právům 3. osob Nový stav KN (GP) Trvalý zábor - výkup pozemku Dočasný zábor - nájmy pozemků

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Stránka 8 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Výměra dle ZE LV Způsob ochrany Druh Zrušení práva 
Souhlas s 

vynětím
Vyňato dne

Změna 

kultury
Kmenové číslo Podlomení Parcelní číslo

Výměra dle 

GP (m2)

Budoucí druh 

pozemku

Budoucí 

využití 

pozemku

GP č. ( m
2
) Nabyvatel SO/PS nad 1 rok  (m

2
) SO/PS

Stávající stav Info ke změně kulturyInfo k právům 3. osob Nový stav KN (GP) Trvalý zábor - výkup pozemku Dočasný zábor - nájmy pozemků

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Stránka 9 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Výměra dle ZE LV Způsob ochrany Druh Zrušení práva 
Souhlas s 

vynětím
Vyňato dne

Změna 

kultury
Kmenové číslo Podlomení Parcelní číslo

Výměra dle 

GP (m2)

Budoucí druh 

pozemku

Budoucí 

využití 

pozemku

GP č. ( m
2
) Nabyvatel SO/PS nad 1 rok  (m

2
) SO/PS

Stávající stav Info ke změně kulturyInfo k právům 3. osob Nový stav KN (GP) Trvalý zábor - výkup pozemku Dočasný zábor - nájmy pozemků

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Stránka 10 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Poznámka KN

do 1 roku  (m
2
) SO/PS ( m

2
) Číslo SO, PS Oprávněný Povinný

GP č. (pro případ 

požadavku 

zřízení VB před 

realizací)

Staničení (km)
datum podání 

žádosti o vklad

číslo 

posudku
posudek ze dne

cena 

pozemku/ů

cena dle 

podílu

keof. 

navýšení 

(stavební 

pozemek)

po navýšení
číslo smlouvy 

investora

návrh odeslán 

(spolu)vlastníkovi

návrh 

převzat/nepřevz

at

;;

znalecký posudek výpočet ceny do KS administrace kupní smlouvyVěcné břemenoDočasný zábor - nájmy pozemků

Stránka 11 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Poznámka KN

do 1 roku  (m
2
) SO/PS ( m

2
) Číslo SO, PS Oprávněný Povinný

GP č. (pro případ 

požadavku 

zřízení VB před 

realizací)

Staničení (km)
datum podání 

žádosti o vklad

číslo 

posudku
posudek ze dne

cena 

pozemku/ů

cena dle 

podílu

keof. 

navýšení 

(stavební 

pozemek)

po navýšení
číslo smlouvy 

investora

návrh odeslán 

(spolu)vlastníkovi

návrh 

převzat/nepřevz

at

znalecký posudek výpočet ceny do KS administrace kupní smlouvyVěcné břemenoDočasný zábor - nájmy pozemků

Stránka 12 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Poznámka KN

do 1 roku  (m
2
) SO/PS ( m

2
) Číslo SO, PS Oprávněný Povinný

GP č. (pro případ 

požadavku 

zřízení VB před 

realizací)

Staničení (km)
datum podání 

žádosti o vklad

číslo 

posudku
posudek ze dne

cena 

pozemku/ů

cena dle 

podílu

keof. 

navýšení 

(stavební 

pozemek)

po navýšení
číslo smlouvy 

investora

návrh odeslán 

(spolu)vlastníkovi

návrh 

převzat/nepřevz

at

znalecký posudek výpočet ceny do KS administrace kupní smlouvyVěcné břemenoDočasný zábor - nájmy pozemků

Stránka 13 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Poznámka KN

do 1 roku  (m
2
) SO/PS ( m

2
) Číslo SO, PS Oprávněný Povinný

GP č. (pro případ 

požadavku 

zřízení VB před 

realizací)

Staničení (km)
datum podání 

žádosti o vklad

číslo 

posudku
posudek ze dne

cena 

pozemku/ů

cena dle 

podílu

keof. 

navýšení 

(stavební 

pozemek)

po navýšení
číslo smlouvy 

investora

návrh odeslán 

(spolu)vlastníkovi

návrh 

převzat/nepřevz

at

znalecký posudek výpočet ceny do KS administrace kupní smlouvyVěcné břemenoDočasný zábor - nájmy pozemků

Stránka 14 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

Poznámka KN

do 1 roku  (m
2
) SO/PS ( m

2
) Číslo SO, PS Oprávněný Povinný

GP č. (pro případ 

požadavku 

zřízení VB před 

realizací)

Staničení (km)
datum podání 

žádosti o vklad

číslo 

posudku
posudek ze dne

cena 

pozemku/ů

cena dle 

podílu

keof. 

navýšení 

(stavební 

pozemek)

po navýšení
číslo smlouvy 

investora

návrh odeslán 

(spolu)vlastníkovi

návrh 

převzat/nepřevz

at

znalecký posudek výpočet ceny do KS administrace kupní smlouvyVěcné břemenoDočasný zábor - nájmy pozemků

   

Stránka 15 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

reakce 

(spolu)vlastníka

datum 

vypršení 90ti 

denní lhůty

datum odeslání 

urgence

urgence 

převzata/nepřevzata

 naše odpověď na 

požadavek více peněz 

odesláno/převzato

datum podpisu 

smlouvy 

(spolu)vlastníke

m

datum předání 

investorovi

Datum vkladu 

do KN - právní 

účinky

stvrzenka k 

proplacení
kontakt poznámka

ostatní údajeadministrace kupní smlouvy

Stránka 16 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

reakce 

(spolu)vlastníka

datum 

vypršení 90ti 

denní lhůty

datum odeslání 

urgence

urgence 

převzata/nepřevzata

 naše odpověď na 

požadavek více peněz 

odesláno/převzato

datum podpisu 

smlouvy 

(spolu)vlastníke

m

datum předání 

investorovi

Datum vkladu 

do KN - právní 

účinky

stvrzenka k 

proplacení
kontakt poznámka

ostatní údajeadministrace kupní smlouvy

Stránka 17 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

reakce 

(spolu)vlastníka

datum 

vypršení 90ti 

denní lhůty

datum odeslání 

urgence

urgence 

převzata/nepřevzata

 naše odpověď na 

požadavek více peněz 

odesláno/převzato

datum podpisu 

smlouvy 

(spolu)vlastníke

m

datum předání 

investorovi

Datum vkladu 

do KN - právní 

účinky

stvrzenka k 

proplacení
kontakt poznámka

ostatní údajeadministrace kupní smlouvy

Stránka 18 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

reakce 

(spolu)vlastníka

datum 

vypršení 90ti 

denní lhůty

datum odeslání 

urgence

urgence 

převzata/nepřevzata

 naše odpověď na 

požadavek více peněz 

odesláno/převzato

datum podpisu 

smlouvy 

(spolu)vlastníke

m

datum předání 

investorovi

Datum vkladu 

do KN - právní 

účinky

stvrzenka k 

proplacení
kontakt poznámka

ostatní údajeadministrace kupní smlouvy

Stránka 19 z 20



Nemovitosti dotčené stavbou

reakce 

(spolu)vlastníka

datum 

vypršení 90ti 

denní lhůty

datum odeslání 

urgence

urgence 

převzata/nepřevzata

 naše odpověď na 

požadavek více peněz 

odesláno/převzato

datum podpisu 

smlouvy 

(spolu)vlastníke

m

datum předání 

investorovi

Datum vkladu 

do KN - právní 

účinky

stvrzenka k 

proplacení
kontakt poznámka

ostatní údajeadministrace kupní smlouvy

Stránka 20 z 20


